

# Reparatia strazilor din satul Covurlui raionul Leova

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

## DEVIZ LOCAL №

Reparatia drumului de acces spre gradinita din s. Covurlui, raionul Leova

Valoarea de deviz 730 571,06 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                     | U.M.   | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                           |        |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                         | 4      | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. 1. Strada Viilor, L=230 ml, Suprafata de 2400 m2, beton asfaltic.</b>                                                                                                                                               |        |                                       |                                       |                        |
| 1      | TsC21B1                     | Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II                                                                                                            | 100 m3 | 1,8630                                | 1 516,20<br>0,00                      | 2 824,68<br>0,00       |
| 2      | TsE06B                      | Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv | 100m2  | 10,3500                               | 988,67<br>520,67                      | 10 232,73<br>5 388,93  |
| 3      | DA12B                       | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, h=18 cm                                                                                 | m3     | 186,3000                              | 681,46<br>34,60                       | 126 955,25<br>6 445,23 |
| 4      | DI107                       | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic                                                                                                                              | t      | 0,6210                                | 8 666,51<br>0,00                      | 5 381,90<br>0,00       |
| 5      | DB19G                       | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica                                                                                                            | m2     | 1 035,0000                            | 193,43<br>3,46                        | 200 200,68<br>3 580,69 |
| 6      | DI107                       | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic                                                                                                                              | t      | 0,3110                                | 8 666,53<br>0,00                      | 2 695,29<br>0,00       |
| 7      | DB16H                       | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica                                                                                                        | m2     | 1 035,0000                            | 139,33<br>2,88                        | 144 209,15<br>2 983,91 |
| 8      | TsC17B                      | Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II                                                                | 100 m  | 2,0000                                | 498,18<br>99,18                       | 996,35<br>198,35       |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4     | 5       | 6                     | 7                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------------------|---------------------------------|
| 9  | TsA01A1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor | m3    | 22,7000 | 29,98<br>29,98        | 680,62<br>680,62                |
| 10 | DI130   | Consolidarea taluzului rambleului cu beton monolit h=15 cm (h=8 cm), pe fundatie din piatra sparta h=10 cm                                                                                                                                                                                              | 100m2 | 2,0000  | 38 060,58<br>9 427,41 | 76 121,17<br>18 854,82          |
| 11 | DI131   | Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de beton se adauga sau se scade la norma DI130, k=-7                                                                                                                                                                                                 | 100m2 | -2,0000 | 14 036,74<br>3 269,32 | -28 073,47<br>-6 538,64         |
| 12 | DI08A   | Intretinerea rosturilor si colmatarea crapaturilor, la imbracaminti cu lianti hidraulici, folosind mastic bituminos                                                                                                                                                                                     | m     | 96,6000 | 28,00<br>6,34         | 2 705,12<br>612,70              |
|    |         | <b>Total 1. Strada Viilor, L=230 ml, Suprafata de 2400 m2, beton asfaltic.<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                     |       |         |                       | <b>544 929,47<br/>32 206,61</b> |

|  |  |                                          |      |                                 |
|--|--|------------------------------------------|------|---------------------------------|
|  |  | Total                                    | lei  | 544 929,47                      |
|  |  | Asigurarea sociala                       | 24 % | 7 729,59                        |
|  |  | Total                                    |      | 552 659,06                      |
|  |  | Cheltuieli de regie                      | 8 %  | 44 212,73                       |
|  |  | Total                                    |      | 596 871,79                      |
|  |  | Beneficiu                                | 2 %  | 11 937,44                       |
|  |  | Total                                    |      | 608 809,22                      |
|  |  | TVA                                      | 20 % | 121 761,84                      |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |      | <b>730 571,06<br/>32 206,61</b> |

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

PRIMARIA COVURLUI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Reparatia strazilor din satul Covurlui raionul Leova

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

### Reparatia drumului de acces spre gradinita din s. Covurlui, raionul Leova

Valoarea de deviz 730 571,06 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt.                        | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                               |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                             | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| Total borderou de resurse № : |                             |                                |      |                                       |                        |       |

#### Manopera:

|                |               |                      |      |          |       |           |
|----------------|---------------|----------------------|------|----------|-------|-----------|
| 1.             | 7129020012800 | Pavator              | h-om | 111,7800 | 57,66 | 6 445,23  |
| 2.             | 7129040010110 | Asfaltator           | h-om | 124,4760 | 57,66 | 7 177,29  |
| 3.             | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 108,7045 | 57,66 | 6 267,90  |
| 4.             | 9310060019930 | Muncitor             | h-om | 213,6000 | 57,66 | 12 316,18 |
| Total manopera |               |                      |      |          |       | 32 206,61 |

#### Materiale:

|                                |                 |                                                              |    |          |          |            |
|--------------------------------|-----------------|--------------------------------------------------------------|----|----------|----------|------------|
| 1.                             | 111100010001310 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari         | t  | 145,9350 | 1 260,00 | 183 878,10 |
| 2.                             | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte      | t  | 97,2900  | 1 360,00 | 132 314,40 |
| 3.                             | 12210001000001  | Pudreta de cauciuc de cauciuc cu continut de deseuri textile | kg | 11,1090  | 20,00    | 222,18     |
| 4.                             | 1411122201646   | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm         | m3 | 37,8189  | 380,00   | 14 371,18  |
| 5.                             | 14111222016601  | Piatra sparta 20-40 mm                                       | m3 | 22,0420  | 380,00   | 8 375,96   |
| 6.                             | 1411122201672   | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm         | m3 | 227,0997 | 380,00   | 86 297,89  |
| 7.                             | 1421102200000   | Nisip bitumat                                                | t  | 6,2100   | 350,00   | 2 173,50   |
| 8.                             | 2010102903495   | Scinduri de rasinoase                                        | m3 | 0,1648   | 8 200,00 | 1 351,36   |
| 9.                             | 2320156200951   | Motorina motor Disel-ld                                      | kg | 57,9600  | 17,00    | 985,32     |
| 10.                            | 2320166200676   | White spirit                                                 | kg | 2,7048   | 34,00    | 91,96      |
| 11.                            | 23203226000401  | Bitum                                                        | t  | 1,2072   | 8 350,00 | 10 079,79  |
| 12.                            | 2320322600220   | Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754                      | kg | 41,5380  | 8,35     | 346,84     |
| 13.                            | 2663102100000   | Beton                                                        | m3 | 16,8096  | 1 220,00 | 20 507,71  |
| 14.                            | 2682112205681   | Azbest crisoliticcal. II fulgi                               | kg | 44,4360  | 9,17     | 407,48     |
| 15.                            | 2710603420379   | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm                              | kg | 27,9450  | 17,50    | 489,04     |
| 16.                            | 2873122000751   | Piese forjate                                                | kg | 92,7000  | 25,00    | 2 317,50   |
| 17.                            | 4100116202806   | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.     | m3 | 38,2950  | 20,00    | 765,90     |
| Total materiale de construcții |                 |                                                              |    |          |          | 464 976,11 |

#### Utilaje de construcții:

|    |               |                                                                  |      |         |        |           |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------|
| 1. | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l                                   | h-ut | 0,2796  | 220,00 | 61,51     |
| 2. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                        | h-ut | 16,4500 | 420,00 | 6 909,01  |
| 3. | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf              | h-ut | 13,6620 | 320,00 | 4 371,84  |
| 4. | 2952240004004 | Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf                          | h-ut | 14,4900 | 320,00 | 4 636,80  |
| 5. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 61,7274 | 320,00 | 19 752,77 |

|    |               |                                                              |      |         |        |                  |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------|
| 6. | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 13,6620 | 750,00 | 10 246,50        |
| 7. | 2952270004035 | Malaxor manual de asfalt pina la 600 l                       | h-ut | 0,7728  | 50,00  | 38,64            |
| 8. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                | h-ut | 7,8621  | 220,00 | 1 729,66         |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b>                          |      |         |        | <b>47 746,75</b> |

|                     |      |            |
|---------------------|------|------------|
| Total               | lei  | 544 929,47 |
| Asigurarea sociala  | 24 % | 7 729,59   |
| Total               |      | 552 659,06 |
| Cheltuieli de regie | 8 %  | 44 212,73  |
| Total               |      | 596 871,79 |
| Beneficiu           | 2 %  | 11 937,44  |
| Total               |      | 608 809,22 |
| TVA                 | 20 % | 121 761,84 |

**Total deviz: 730 571,06**

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA COVURLUI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect** Reparatia strazilor din satul Covurlui  
raionul Leova**Investitor PRIMARIA COVURLUI****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                   | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                           |        |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                         | 4      | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | <b>1. 1. Strada Viilor, L=230 ml, Suprafata de 2400 m2, beton asfaltic.</b>                                                                                                                                               |        |                                        |                      |                        |
| 1       | TsC21B1                     | Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II                                                                                                            | 100 m3 |                                        |                      | 1 516,20               |
|         | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                 | h-ut   | 3,6100                                 | 420,00               | 0,00                   |
|         |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                              | lei    |                                        |                      | 1 516,20               |
| 2       | TsE06B                      | Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv | 100m2  |                                        |                      | 2 824,68               |
|         | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                      | h-om   | 9,0300                                 | 57,66                | 988,67                 |
|         | 4100116202806               | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                  | m3     | 1,0000                                 | 20,00                | 520,67                 |
|         | 2952240004004               | Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf                                                                                                                                                                                   | h-ut   | 1,4000                                 | 320,00               | 520,67                 |
|         |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                              | lei    |                                        |                      | 520,67                 |
| 3       | DA12B                       | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, h=18 cm                                                                                 | m3     |                                        |                      | 681,46                 |
|         | 7129020012800               | Pavator                                                                                                                                                                                                                   | h-om   | 0,6000                                 | 57,66                | 34,60                  |
|         | 1411122201646               | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm                                                                                                                                                                      | m3     | 0,2030                                 | 380,00               | 77,14                  |
|         | 1411122201672               | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm                                                                                                                                                                      | m3     | 1,2190                                 | 380,00               | 463,22                 |
|         | 4100116202806               | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                  | m3     | 0,1500                                 | 20,00                | 3,00                   |
|         | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                 | h-ut   | 0,0420                                 | 420,00               | 17,64                  |
|         | 2952240004010               | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                          | h-ut   | 0,2580                                 | 320,00               | 82,56                  |
|         | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                                             | h-ut   | 0,0150                                 | 220,00               | 3,30                   |
|         |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                              | lei    |                                        |                      | 126 955,25             |
| 4       | DI107                       | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic                                                                                                                              | t      |                                        |                      | 8 666,51               |
|         | 23203226000401              | Bitum                                                                                                                                                                                                                     | t      | 1,0300                                 | 8 350,00             | 0,00                   |
|         | 2952220000000               | Autogudronator 3500 l - 3600 l                                                                                                                                                                                            | h-ut   | 0,3000                                 | 220,00               | 66,00                  |
|         |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                              | lei    |                                        |                      | 5 381,90               |
| 5       | DB19G                       | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica                                                                                                            | m2     |                                        |                      | 193,43                 |
|         | 7129040010110               | Asfaltator                                                                                                                                                                                                                | h-om   | 0,0600                                 | 57,66                | 3,46                   |
|         | 111100010001310             | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari                                                                                                                                                                      | t      | 0,1410                                 | 1 260,00             | 177,66                 |
|         | 1421102200000               | Nisip bitumat                                                                                                                                                                                                             | t      | 0,0030                                 | 350,00               | 1,05                   |
|         | 2710603420379               | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm                                                                                                                                                                                           | kg     | 0,0160                                 | 17,50                | 0,28                   |
|         | 2952240004010               | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                          | h-ut   | 0,0079                                 | 320,00               | 2,53                   |
|         | 2952240004003               | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf                                                                                                                                                                       | h-ut   | 0,0079                                 | 320,00               | 2,53                   |
|         | 2952240005100               | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp                                                                                                                                                              | h-ut   | 0,0079                                 | 750,00               | 5,92                   |
|         |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                              | lei    |                                        |                      | 200 200,68             |
| 6       | DI107                       | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic                                                                                                                              | t      |                                        |                      | 8 666,53               |
|         | 23203226000401              | Bitum                                                                                                                                                                                                                     | t      | 1,0300                                 | 8 350,00             | 0,00                   |
|         | 2952220000000               | Autogudronator 3500 l - 3600 l                                                                                                                                                                                            | h-ut   | 0,3000                                 | 220,00               | 66,00                  |
|         |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                              | lei    |                                        |                      | 2 695,29               |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4     | 5        | 6        | 7                     |
|----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|----------|-----------------------|
| 7  | DB16H           | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica                                                                                                                                                                                      | m2    |          |          | 139,33<br>2,88        |
|    | 7129040010110   | Asfaltator                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om  | 0,0500   | 57,66    | 2,88                  |
|    | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte                                                                                                                                                                                                                                                 | t     | 0,0940   | 1 360,00 | 127,84                |
|    | 1421102200000   | Nisip bitumat                                                                                                                                                                                                                                                                                           | t     | 0,0030   | 350,00   | 1,05                  |
|    | 2710603420379   | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg    | 0,0110   | 17,50    | 0,19                  |
|    | 2952240004010   | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut  | 0,0053   | 320,00   | 1,70                  |
|    | 2952240004003   | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut  | 0,0053   | 320,00   | 1,70                  |
|    | 2952240005100   | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut  | 0,0053   | 750,00   | 3,98                  |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                            | lei   |          |          | 144 209,15            |
| 8  | TsC17B          | Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II                                                                                                                                              | 100 m |          |          | 498,18<br>99,18       |
|    | 9310060019900   | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om  | 1,7200   | 57,66    | 99,18                 |
|    | 2952220003546   | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut  | 0,9500   | 420,00   | 399,00                |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                            | lei   |          |          | 996,35                |
| 9  | TsA01A1         | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor | m3    |          |          | 29,98<br>29,98        |
|    | 9310060019900   | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om  | 0,5200   | 57,66    | 29,98                 |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                            | lei   |          |          | 680,62                |
| 10 | DI130           | Consolidarea taluzului rambleului cu beton monolit h=15 cm (h=8 cm), pe fundatie din piatra sparta h=10 cm                                                                                                                                                                                              | 100m2 |          |          | 38 060,58<br>9 427,41 |
|    | 9310060019930   | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om  | 163,5000 | 57,66    | 9 427,41              |
|    | 2663102100000   | Beton                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3    | 15,3000  | 1 220,00 | 19 225,98             |
|    | 23203226000401  | Bitum                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | t     | 0,2600   | 8 350,00 | 2 236,13              |
|    | 2873122000751   | Piese forjate                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg    | 45,0000  | 25,00    | 1 158,75              |
|    | 2010102903495   | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3    | 0,1500   | 8 200,00 | 1 266,90              |
|    | 14111222016601  | Piatra sparta 20-40 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3    | 10,7000  | 380,00   | 4 187,98              |
|    | 3410540005603   | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut  | 2,4600   | 220,00   | 557,44                |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                            | lei   |          |          | 76 121,17             |
| 11 | DI131           | Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de beton se adauga sau se scade la norma DI130, k=-7                                                                                                                                                                                                 | 100m2 |          |          | 14 036,74<br>3 269,32 |
|    | 9310060019930   | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om  | 8,1000   | 57,66    | 3 269,32              |
|    | 2663102100000   | Beton                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3    | 1,0200   | 1 220,00 | 8 972,12              |
|    | 2010102903495   | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3    | 0,0100   | 8 200,00 | 591,22                |
|    | 23203226000401  | Bitum                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | t     | 0,0200   | 8 350,00 | 1 204,07              |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                            | lei   |          |          | -28 073,47            |
| 12 | DI08A           | Intretinerea rosturilor si colmatarea crapaturilor, la imbracaminti cu lianti hidraulici, folosind mastic bituminos                                                                                                                                                                                     | m     |          |          | 28,00<br>6,34         |
|    | 7129040010110   | Asfaltator                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om  | 0,1100   | 57,66    | 6,34                  |
|    | 2682112205681   | Azbest crisoliticcal. II fulgi                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg    | 0,4600   | 9,17     | 4,22                  |
|    | 2320322600220   | Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg    | 0,4300   | 8,35     | 3,59                  |
|    | 2320166200676   | White spirit                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg    | 0,0280   | 34,00    | 0,95                  |
|    | 2320156200951   | Motorina motor Diesel-ld                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg    | 0,6000   | 17,00    | 10,20                 |
|    | 1221000100001   | Pudreta de cauciuc de cauciuc cu continut de deseuri textile                                                                                                                                                                                                                                            | kg    | 0,1150   | 20,00    | 2,30                  |
|    | 2952270004035   | Malaxor manual de asfalt pina la 600 l                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut  | 0,0080   | 50,00    | 0,40                  |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                            | lei   |          |          | 2 705,12              |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**Vicoliv Grup SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**L.S.**

**Investitor**  
**PRIMARIA COVURLUI**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**L.S.**